АДМИНИСТРАЦИЯ  РЖАКСИНСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                26.02.2010 г. р. п. Ржакса                         № 114

О  внесении изменений  в постановление администрации
 района от 11.11.2009 г. № 737 «Об утверждении
 районной целевой Программы «Охрана окружающей
 природной среды на территории Ржаксинского района
 на 2010-2012 годы»»

    В соответствии с Положением о порядке разработки и реализации целевых
программ муниципального образования Ржаксинский район,  утверждённого
постановлением  администрации  района от 26.02.2009 г. № 117
администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от
11.11.2009 г. № 737 «Об утверждении районной целевой Программы «Охрана
окружающей природной среды на территории Ржаксинского района на 2010-
2012 годы»» - в программе «Охрана окружающей природной среды на
территории Ржаксинского района на 2010-2012 годы»    пункт 4  изложить в
следующей редакции:
« 4. Перечень и характеристика мероприятий Программы

 Наименование
мероприятий

Исполнитель
работ Стоимость  мероприятий

(тысяч рублей)
Всего: в том числе:

2010
год

2011
год

2012
год

1 Ликвидация
несанкционированных
свалок на территории

района

Администрация
района

688,0 208,0 230,0 250,0

ИТОГО: 688,0 208,0 230,0 250,0

  Финансирование мероприятий производить за счёт средств, поступающих в
районный бюджет в виде платежей за негативное воздействие на
окружающую среду.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации района
С. П. Васильева.

И. о. главы  администрации
района                                                                                                  В. В. Беляев

Барабанов С. В.
2-57-42
СБ 4